
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar RD Nº 445/2020, Aval Dra. Villarreal incentivo Doc-Inv, EX-2020-00221098--
UNC-ME#FAMAF 

 
VISTO

Lo  Resolución Decanal ad referendum del Consejo Directivo, RD-2020-445-E-UNC-
DEC#FAMAF, que otorgar aval para que la Dra. MONICA ESTER VILLARREAL perciba el
Incentivo a Docentes-Investigadores (Decreto P.E. 2427/93), para los años 2019, 2020 y 2021,
como docente con dedicación exclusiva.

CONSIDERANDO

Que  en el CONSIDERANDO y en el Artículo 1º de la Resolución mencionada en el VISTO, se
ha cometido un error involuntario que debe ser salvado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

Ad referendum  del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente el CONSIDERANDO y el Artículo 1º de la Resolución
Decanal  ad referendum del Consejo Directivo, RD-2020-445-E-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice: "...Dra. Mónica Ester  VILLAREAL ...",  debe decir: "... Mónica Ester VILLARREAL...".
Mantener la resolución mencionada en todo lo demás que dispone.

ARTÍCULO 2°:Notifíquese, publíquese y archívese.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-451-E-UNC-DEC#FAMAF
		2020-11-17T15:29:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T15:56:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T15:56:53-0300
	GDE UNC




